
Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB: www.himara.gov.al 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A  E   SH  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                                   BASHKIA  HIMARË 
DREJTORIA JURIDIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE 

 

Nr._____prot.                   Himarë, më___.___.2024 

 

 

Shtojca 22 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia  Himarë 

Adresa Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë 

Tel/Faks 039322355/039322533 

E-mail info@himara.gov.al 

Ueb-faqe www.himara.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës : Loti I - “Furnizimi me lëndë djegëse Diesel (Gazoil)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Loti 1   REF-18744-09-11-2024    

 

5. Fondi Limit : 11,018,518  (njëmbëdhjetë milion e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqindë e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

13,222,221.6 (trembedhjete milion e dyqinde e njezete e dy milion e dyqinde e njezete e nje mije presje 

gjashte leke) me tvsh 

 

mailto:info@himara.gov.al
http://www.himara.gov.al/


Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB: www.himara.gov.al 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

Data 18.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri “DAS OIL” shpk 

Adresa  Tirane Tirane TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Pallati nr.8, kati 3, apartamenti nr.2/5 
 

Numri i NIPT-it : L52230020G 

 

                                                                                                        K R Y E T A R I 

                                                                                                         Vangjel Tavo 
 

ME DELEGIM DHE ME URDHËR 

          ZËVENDËSKRYETARI 

                 Pervin Gjikuria 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Vela 
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